OFÍCIO PRESIDENTE nº 265/2015
São Roque, 23 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção à solicitação de Vossa Excelência no Ofício 0216/2015, encaminho cópias dos Projetos de Lei solicitados
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2015 - 15:56:34 02794/2015
/ccg